Администрация г. Сарова Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2011

         № 4153
О внесении изменений в Муниципальную целевую программу «Образование в Сарове 2011-2015», утвержденную постановлением администрации г.Сарова                       от 11.10.2010 № 4837

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в редакции от 25.07.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации г.Сарова от 05.08.2009 № 3056 «Об утверждении порядка разработки, реализации и мониторинга реализации муниципальных целевых программ г.Сарова», руководствуясь ст.36 Устава города Сарова:

1. Внести в Муниципальную целевую программу «Образование в Сарове 2011-2015», утвержденную постановлением администрации г.Сарова  от 11.10.2010 № 4837 (далее – программа), изменения, изложив ее в новой редакции (прилагается).

2. Департаменту организационных вопросов и контроля (В.Б. Крючков) направить настоящее постановление в Государственно-правовой департамент Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике и здравоохранению А.Г. Александрову.

Глава администрации                                                                                             В.Д. Димитров